OpStina Juzna Mitrovica

Republika ¢ Kosoves
Republika Kosova

Komuna e Mitrovicés sé Jugut

DRESTORIA KOMUNALE E ARSIMIT
Nr. i prot.: ©4 = f'e!,"l’-)f\'_*u;) 2139 ’Z,—/Z

Daté: 10.05.2024 Y9
MITROVICE

Republic of Kosovo

Municipality of Mitrovica South

Komisioni pér pérzgjedhjen ¢ drejtoréve dhe zévendésdrejloréve (€ institucioneve edukativo-arsimore
né komunén e Mitrovicés sé Jugut, pas shqyrtimit t& dokumentacioneve (& kandidatéve, ka pérpiluar
listén e kandidatéve q¢ i plotésojné kriteret e kérkuara me konkurset nr. 07-111/01-0020469/24,
[11/01-0020460/24, si dhe ka pérpiluar orarin e intervistimit 1&

07-111/01-0020465/24, 07

kandidatéve, si né vijim:

ORARI I INTERVISTIMIT TE KADIDATEVE PER DREJTOR
T INSTITUCIONEVE EDUKATIVO-ARSIMORE

1¢ gjitha intervistat mbahen né “Sallén ¢ mediave”, Kati II, objekti i komunés.

N | Emri dhe mbiemri | Institucioni Pozit Datae or
" | i kandidatit/es cdukativo arsimor gaa intervistimit a"
I | Besana Latifi Shehaj IP ”Gézimi Yné&” - Mitrovicé Drejtor/e 20.05.2024 10:00
.| Emri dhe mbiemri Institucioni Rl Data e -
NE- | § kandidatit/es edukativo arsimor Pozita | intervistimit | O
1 Melihate Meha ShFMU ”Ando Zako Cajupi” - Mitrovicé | Drejtor/e 20.05.2024 | 10:15
Nr | Emri dhe mbiemri | Institucioni Porita Datae Ora
" | i kandidatit/es edukativo arsimor ~ | intervistimit |
I | Syzana Hyseni ShEMU ”lilena Gjika” - Tunel i Paré Drejtor/e 20.05.2024 10:30
Ny, | Emridhe mbiemri | Institucioni S Data e e
" | i kandidatit/es edukativo arsimor = intervistimit a
| Nurije Hajdari ShFMU ”Fazti Greigevei” - Shipol Drejtor/e 20.05.2024 10:45
| Emri dhe mbiemri | Institucioni ‘L Data e [l
M i kandidatit/es edukativo arsimor POZ:lt_a intervistimit Ora
1 Bedri Musa ShFMU ”Mehé Uka” - Bajgoré Drejtor/e 20.05.2024 | 11:00
Ny, | Emri dhe mbicmri Institucioni Pozita | Datae Ora
1 kandidatit/es edukativo arsimor e | intervistimit i
1 Elmaze Hasani ShIFMU ”Jashar Begu” - Vllahi Drejtor/e 20.05.2024 11:15




Nr Empri dhe mbiemri Institucioni Pozita | Data e Ora
" | i kandidatit/es _edukativo arsimor i —— intervistimit |
k Ramiz Ferizi ShFMU "Sefedin Smakolli” - Rashan Drejtor/e 20.05.2024 11:30
. et dihe mbiemr Thstitucion el | Datae _T =
NE: i kandidatit/es edukaiivo arsioor Rons intervistimit Lo
I Xhaler Maligi | ShEMU "Trepga” - Staniérg Drejtor/e 21.05.2024 10:00
P dhe mbien i Institucioni ) Data e
NI D vy nde g
- kandidatit/es edukativo- arsimor | Logn intervistimit g
1 | Fidan Baliu ShIFMU_ “Fazli Greigevei™ Shipol Zv. Drejtor/e 21.05.2024 10:15
_Nr | Emri dhe mbicmri i ;' Institucioni Pozita Data ¢ Ora
* | kandidatit/es _edukativo- arsimor i intervistimit
I | Elheme Cerkini ShEMU “Migjeni”- Mitrovicé | Zv. Drejlor/e 21.05.2024 10:30
N Emri dhe mbiemri i | Institucioni Pozita Data e Ora
' | kandidatit/es edukativo- arsimor = intervistimit
] Merita Shyti Ahmeti | ShFMU “lsmail Qemali” - Mitrovicé Drejtor/e 21.05.2024 | 10:45
2 Blerim Carani ShFMU ”lsmail Qemali” - Mitrovicé Drejtor/e 21.05.2024 | 11:00
Emri dhe mbiemrii | Institucioni o Data e i
by kandidatit/es edukativo- arsimor ' . Foata intervistimit O
1 Ardita Brahimi ShIFMU ”Bislim Imeri” - Kqi¢ i madh Drejtor/e 21.05.2024 11:15
2 | Sala Hasani ShFMU ”Bislim Imeri” - Kqi¢ i madh Drejtor/e 21.05.2024 11:30
3 | Arben Fejza ShEMU ”Bislim Imeri” - Kqi¢ i madh Drejtor/e 21.05.2024 11:45
Nr ‘Emri dhe mbiemrii | Institucioni Pozita Data e O
" | kandidatit/es edukativo- arsimor R intervistimit |
1 [set Beka ShFMU ”Musa Hoti” - Mitrovicg Drejtor/e 22.05.2024 | 10:00
2 | Ganimete Sylaj ShIFMU ”Musa Hoti” - Mitrovicé Drejtor/e 22.05.2024 | 10:15
Nr Emyi dhe mbiemrii | Institucioni Pozita Data ¢ Ora
" | kandidatit/es edukativo- arsimor ‘ intervistimit |
| Saranda Ademi ShI'MU ”Shaban Idrizi - Zhabar i ulét Drejtor 22.05.2024 10:30
2 Basri Spahiu ShFMU ”Shaban 1drizi - Zhabar i ulét Drejtor 22.05.2024 10:45




N Emri dhe mbiemri i | Institucioni Pozita Data e Ora
" | kandidatit/es edukativo- arsimor intervistimit
1 | Blerim Carani | ShFMU “Abdullah Shabani”- Mitrovicé | Zv. Drejtor/e | 22.05.2024 | 11:00
2 | Sofije Veseli ShFMU “Abdullah Shabani”- Mitrovic¢ | Zv. Drejtor/e 22.05.2024 | 11:15
NI Emri dhe mbiemri i | Institucioni Pozita Data e Oia
kandidatit/es | edukativo- arsimor - | intervistimit |
| | Ardiana Gucati ShFMU “Migjeni”- Mitrovicé Drejtor/e 22.05.2024 | 11:30
2 | Elheme Cerkini ShFMU “Migjeni” - Mitrovicé Drejtor/e 22.05.2024 | 11:45
3 | Arben Fejza ShFMU “Migjeni” - Mitrovicé | Drejtor/e | 22.05.2024 | 12:00
4 | Melihate Meha ShFMU ”Migjeni” - Mitrovicé Drejtor/e 22.05.2024 | 12:15

Sqarim: Kandidatét q¢ kan& konkurruar né dy e mé shumé institucione edukativo-arsimore duhet t’i
nénshtrohen intervistimit né t& gjitha institucionet edukativo-arsimore ku kané& konkurruar.

Gjaté intervistimit 6 kandidatéve duhet t& jen€ t& pranishém (né cilésiné e vézhguesve) edhe dy
pérfagésues t& KDSh-sé (njé prind dhe njé mésimdhénés) nga secili institucion edukativo-arsimor.

N¢é institucionet edukativo-arsimore té méposhtme nuk jané plotésuar kushtet pér t’u zhvilluar
procedurat e métutjeshme pér shkak té dokumentacionit té pa kompletuara. Pér kéto
institucione duhet té rishpallet konkursi sipas afateve ligjore.

Nr. | Institucioni edukativo-arsimor Pozita

ShFMU “Elmaz Peci” - Rahové | __I}rg_i.tor/e
2 | ShFMU ” Gj.K. Skenderbeu” - Mitrovicé | Drejtor/e

—

Kandidatét qé kané aplikuar né pozitat e lartshénuara dhe qé nuk jané ftuar né intervisté, kané
té drejté qé brenda tri dite (13, 14, 15 maj 2024), prej orés 13:00 -14:00, té vijné né DKA té
njoftohen pér arsyet e mos pérfshirjes né intervisté.
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